



156 rue Pasteur
59520 MARQUETTE LEZ LILLE
Tél portable : 0612796460
Site web : www.jps-services.fr
Email : contact@jps-services.fr

Facture

Mr & Mme DELGRANGE Georges
20 Route de Neuville
59250 HALLUIN

Tél : 03 20 37 08 63
Tél. portable : 06 26 98 27 59
Email : georges.delgrange@orange.fr

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance
FC0145	07/02/2021	CL0090	28/02/2021

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
	Transféré de : Devis N° DV0099 du 15/01/2021.			
	SERVICES			
	Remplacement du câble d'alimentation	5	35,00	175,00
	Pose éclairage extérieur	4	35,00	140,00
	Pose d'un piquet de terre	1	35,00	35,00
	Remise en service de la sonnette	1	35,00	35,00
	Pose hublot à la cave	1	35,00	35,00
	Pose d'un éclairage led au dessus de l'évier	3	35,00	105,00
	Remplacement câble + Pose luminaire garage (atelier)	7	35,00	245,00
	Sous-total			770,00
	FRAIS DE DEBOURS			
0493T	Câble rigide U1000 R2V 2G16mm ²	20	5,12	102,40
LER71289204	Sable à maçonner	350	0,06	21,00
10280	Grillage avertisseur rouge	7	1,88	13,16
461031	Projecteur Led + Détecteur 50W 4000K [LEDVANCE SASU]	1	167,88	167,88
460959	Projecteur Led + Détecteur 20W 4000K [LEDVANCE SASU]	1	98,47	98,47
0416T	Câble rigide U1000 R2V 5G1.5	25	1,37	34,25
0011VJ	Fil de câblage rigide H07 16mm ² Vert/Jaune	4	2,71	10,84
70501	Piquet de terre Galva 1.5m [EUR'OHM]	1	11,19	11,19

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
70508	Barrette de terre [EUR'OHM]	1	6,39	6,39
LER67376743	2 collier de liaison équipotentielle	1	6,00	6,00
MFS710	Disjoncteur 1P+N 3kA <i>Sans Vis</i> 10A [HAGER]	1	22,13	22,13
LX0040	Hublot verre E27 100W Maxi [LUXNA LIGHTING]	1	9,22	9,22
L95109PACK	Ampoule Led E27 9W 4000K	1	9,10	9,10
50033	Boite de dérivation étanche 80x80 Ep:45 [EUR'OHM]	3	1,00	3,00
50004	Boite de dérivation étanche IP55 105x105 Ep : 55 Vis 1/4 de tour [EUR'OHM]	4	2,57	10,28
069651	Boîtier 1P Gris Étanche [LEGRAND - Plexo]	1	2,94	2,94
069511	Interrupteur V&V Gris Composable [LEGRAND - Plexo]	1	8,41	8,41
0416T	Câble rigide U1000 R2V 5G1.5	30	1,37	41,10
ET15050WEVO	Reglette étanche IP65 led 50W 6000lm 1.50m [IN HOUSE LED]	3	60,90	182,70
KITRADIO SAP	Kit Radio simple allumage [YOKIS]	1	109,40	109,40
INO5050NW25	Ruban Led IP20 12V 5050 Blanc Naturel 4500K 2.5m 150 led	1	15,95	15,95
INOVALIM35A12VE	Alimentation étanche 12V 3.5A 40W	1	16,95	16,95
INOVPROFPLATS	Profilé alu plat Taille : S	2	7,93	15,86
INOVLIVRAISON	Frais expédition	1	9,66	9,66
2164	Câble HP 2x1mm	3	0,93	2,79
YEGBC2PE	Boite étanche gel IP68 2 connecteurs	1	15,20	15,20
	Sous-total			946,27
DP2	Déplacements - zone 2	3	20,00	60,00

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net

Récapitulatif des factures d'acompte :

Date	Numéro	Montant
22/01/2021	FD0022	400,00
Total		400,00

TVA non applicable, art. 293 B du CGI.

Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Pas d'escompte pour règlement par anticipation.

Total Net	1 776,27
Acomptes	400,00
Net à payer	1 376,27 €